di Lucera paga ad Ottavio Isaia di Lucera un debito di 25 ducati. Notaio Dilettuccio 

Ascolisio. 

In nomine domini dei eterni et salvatoris nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate 

eiusdem millesimo quingentesimo sexagesimo sexto, regnante serenissimo ac invictissimo 

domino nostro domino Philippo de Austria dei gratia rege Castelle Aragonum / utriusque 

Sicilie Hierusalem Ungarie Dalmatie Croatie et cetera, regni huius Sicilie anno duodecimo 
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feliciter amen, die vero decima nona februarij none ind(ictio)nis, Lucerie Apulee provincie 

Capitinate. Nos Francis[cus de Troya] civitatis Lucerie / regius ad contractus judex,  

Delectusius Asculisius habitator Lucerinus publicus ubilibet per totum predictum Sicilie 

citra farum regnum regia auctoritate notarius et testes subscripti subscribendi et 

subsignandi ad hoc specialiter habiti rogati et requisiti presenti scripto / publico 

declaramus, notum facimus et testamur quod predicto eodem die et instanti  eiusdem 

ibidem in eadem nostri presentia constitutus supradictus nobilis Johannes Jacobus 

Botticella de Luceria agente [ad infrascripta omnia] et eorum singula / pro se suisque 

heredibus et successoribus universalibus et particularibus sponte non vi dolo vel metu 

coactus suasionibus [ . . . ] quomodolibet circumventus sed sua bona libera et [ . . . ] 

voluntate ad int(er) rogationem [ . . . ] legitime s(ibi) factam per / supradictum 

magnificum Ottavium Isaia de Luc(er)ia presentem et int(er)[venientem . . . ] confexus fuit 

et declaravit teneri et v(er)[ . . . ] dar(e)[ . . . ] ipsi Octavio presenti recipienti et stipulanti 

pro se suisque heredibus et successoribus [in ducatis vi]ginti quinque / carlenorum 

argenti boni et iusti ponderis rectique cunej et argenti generalis et usualis monete regni 

huius [sex]ag(int)a pro uncia et decem pro ducato quolibet computandis [ . . . ] vendite / 

Ioannj Loysio Papajoanni et Belle eius uxori mediante precedenti publico contractu; ad 

quos ducatos viginti quinque erat deb(ito)r ipsis coniugibus in partem ducatorum 

trig(in)ta pro pretio e[mptionis facte] ab eisdem coniugibus / duodecim petiarum vinee et 

non obstante confexione de receptione eorumdem ducatorum viginti quinque facta in 

prenominato contractu per eundem magnificum Octavium t(antu)m rej veritate dicta 

confe[xio precessit ut dictus] contractus emptionis / esset liquidus pro dictis coniugibus 

[et] ipse Johannes Jacobus est verus debitor dicti Octavij in eisdem ducatis viginti quinque 

renuncians expresse cum juramento exceptioni infactum [ . . . ] non sic debite ex / causa 

premissa, quos quidem ducatos viginti quinque de dictis car(leni)s argenti ut supra 

prefatus Johannes Jacobus promisit et convenit sollemni stipulatione legitime 

interveniente dare solvere et [consign]are seu dari solvi / et consignari facere ipsi 

magnifico Octavio presenti suisque heredibus et successoribus aut cui hoc presens 

scriptum procur(ationis) legitime in manu pervenerit hinc et per totum mensem Augusti 

p[rimo . . . ] presentis anni in / pace et sine dilatione aut  requi(si)tio(n)e quacumque ac 

omni juris vel facti exceptione et cavillatione remota et cessante non obstante quacumque 

exceptione preventione seu compensatione ius[ta vel iniu]sta que in contrarium / forte 
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opponeretur et allegaretur seu opponi et allegari possit quoquomodo etiam si allegaretur 

et probaretur preventio juxta formam laudabilis ritus Magne Curie Vicarie sa[ . . . ] omni 

compensatione et / cuius alterius exceptioni expresse cum juramento renunciavit et quod 

presens instrumentum pro consequtione debiti predicti dannorum expensarum et 

interesse possit produci et liquidari secundum forma(m) [ . . . ] habeat paratam / 

exequtionem realem et personalem more pensionum domorum civitatis N(eap)olis et 

obligationum liquidarum ipsius Magne Curie quoniam sic inter dictos contrahentes stetit 

sollemniter et conve[nit. Pro quibus] omnibus et eorum singulis / attendendis 

adimplendis et inviolabiliter observandis et ut contra non fiat nec attendetur contra fieri 

quoquomodo prefatus Johannes Jacobus debitor sponte et voluntarie eidem magnifico 

Octavio presenti [ . . . ] obliganti / se ipsum eiusque heredes et successores et bona sua 

omnia mobilia stabilia presentia et futura habita et habenda licita et illicita sese  moventia 

ubicumque sita et posita et in quibuscu[mque consistentia et] jura actiones successiones / 

merces mercantias mercimonia credita legata debitores namque et nomina debitorum et 

alia cuiuscumque vocabuli appellatione dixtincta et illa etiam que sine speciali pacto 

obligari non possunt usque a[d legem et preter] legem et que / in generale(m) non 

trans[eant . . . ] ad penam dupli debiti supradicti medietate videlicet ipsius pene si eam 

committi contingat regie Curie vel alteri curie cuicumque ubi fiat exinde re[clamatio seu 

querela] applicanda et reliqua / eiusdem pene medietate [ . . . ] creditori suisque heredibus